
11 - VIDA MEJOR 0.00 0.00 0.00 0.00 20,435,306.40 0.00 0.0020,435,306.40 0.00 20,435,306.40

01 - EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 2,137,650.59 0.00 0.002,137,650.59 0.00 2,137,650.59

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 2,137,650.59 0.00 0.002,137,650.59 0.00 2,137,650.59

001 - Actividad de 
Educación

0.00 0.00 0.00 0.00 2,137,650.59 0.00 0.002,137,650.59 0.00 2,137,650.59

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 2,137,650.59 0.00 0.002,137,650.59 0.00 2,137,650.59

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

2,137,650.59 0.00 2,137,650.59 0.00 0.00 0.00 0.00 2,137,650.59 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

2,137,650.59 0.00 2,137,650.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,137,650.59 0.00 0.00

02 - SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 6,951,767.93 0.00 0.006,951,767.93 0.00 6,951,767.93

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 6,951,767.93 0.00 0.006,951,767.93 0.00 6,951,767.93

001 - Actividad de Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 1,951,767.93 0.00 0.001,951,767.93 0.00 1,951,767.93

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,951,767.93 0.00 0.001,951,767.93 0.00 1,951,767.93

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,951,767.93 0.00 1,951,767.93 0.00 0.00 0.00 0.00 1,951,767.93 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,951,767.93 0.00 1,951,767.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,951,767.93 0.00 0.00

002 - Actividad de Unidad 
de Control de 
Zancudos 

0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.003,000,000.00 0.00 3,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.003,000,000.00 0.00 3,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00

003 - Programa de 
Emergencia Sanitaria 
por Pandemia del 
COVID-19

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

03 - NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 743,530.64 0.00 0.00743,530.64 0.00 743,530.64
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001 - Construcción de 
Parques Recreativos en 
comunidades del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 743,530.64 0.00 0.00743,530.64 0.00 743,530.64

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 743,530.64 0.00 0.00743,530.64 0.00 743,530.64

001 - Construcción de 
Parques 
Recreativos en 
comunidades del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 743,530.64 0.00 0.00743,530.64 0.00 743,530.64

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

743,530.64 0.00 743,530.64 0.00 0.00 0.00 0.00 743,530.64 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

743,530.64 0.00 743,530.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 743,530.64 0.00 0.00

04 - OFICINA DE LA MUJER Y 
PRIMERA DAMA 

0.00 0.00 0.00 0.00 929,413.30 0.00 0.00929,413.30 0.00 929,413.30

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 929,413.30 0.00 0.00929,413.30 0.00 929,413.30

001 - Oficina de la Mujer 0.00 0.00 0.00 0.00 929,413.30 0.00 0.00929,413.30 0.00 929,413.30

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 929,413.30 0.00 0.00929,413.30 0.00 929,413.30

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

929,413.30 0.00 929,413.30 0.00 0.00 0.00 0.00 929,413.30 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

929,413.30 0.00 929,413.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 929,413.30 0.00 0.00

05 - AGUA Y SANEAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 5,022,354.63 0.00 0.005,022,354.63 0.00 5,022,354.63

001 - Mejoramiento de la 
Planta Desalinizadora de 
Agua Potable en el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 464,706.65 0.00 0.00464,706.65 0.00 464,706.65

001 - Mejoramiento de la 
Planta Desalinizadora 
de Agua Potable en el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 464,706.65 0.00 0.00464,706.65 0.00 464,706.65

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 464,706.65 0.00 0.00464,706.65 0.00 464,706.65

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

464,706.65 0.00 464,706.65 0.00 0.00 0.00 0.00 464,706.65 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

464,706.65 0.00 464,706.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 464,706.65 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
Sistemas de Agua 
Potable en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 4,557,647.98 0.00 0.004,557,647.98 0.00 4,557,647.98

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 4,557,647.98 0.00 0.004,557,647.98 0.00 4,557,647.98
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001 - Mejoramiento 
de Sistemas de 
Agua Potable en 
el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 4,557,647.98 0.00 0.004,557,647.98 0.00 4,557,647.98

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

4,557,647.98 0.00 4,557,647.98 0.00 0.00 0.00 0.00 4,557,647.98 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

557,647.98 0.00 557,647.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 557,647.98 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.00

06 - MEJORAS A VIVIENDAS 0.00 0.00 0.00 0.00 4,650,589.31 0.00 0.004,650,589.31 0.00 4,650,589.31

001 - Mejoras de Vivienda a 
Nivel Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 4,650,589.31 0.00 0.004,650,589.31 0.00 4,650,589.31

001 - Mejoras de 
Vivienda a Nivel 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 4,650,589.31 0.00 0.004,650,589.31 0.00 4,650,589.31

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 4,650,589.31 0.00 0.004,650,589.31 0.00 4,650,589.31

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,650,589.31 0.00 4,650,589.31 0.00 0.00 0.00 0.00 4,650,589.31 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

650,589.31 0.00 650,589.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 650,589.31 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.00

20,435,306.40 0.00 20,435,306.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,435,306.40 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2021
Fecha Final: 31/1/2021
Ejercicio: 2021
Programa:460899
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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